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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA LEZHE
KIESHILLI I BASHKISE LEZHI

. 168 2w Lozl me 35 701 12024

NJOFTIM

! Pér thirrjen e mbledhjes sé radaés té Késhillit Bashkiak Lezhé

Drejtuar: Anétaréve t€ Késhillit Bashkiak Lezh&

Pér dijeni: Kryetarit t& Bashkisé Lezhé
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Lezhé

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisien Veadore”, neni 53 pika 2, pika 4, neni
56, pika 2 shkronja “a” dhie né Rregulloren e Késhillit t&é Bashkis¢ Lezhé, e miratuar me VKB ur. 54, daté
28.04.2020, konfirmuar rga Prefekti i Qarkut Lezh& me shkresén nr.prot. 358/1, dat€ 15.05.2020, i
ndryshuar, njoftoj thirrjen ¢ mbiedhjes sé radhés t&¢ Késhillit Bashkiak Lezhé, ditén e marté, né datén
30.01.2024, né orén 12:00, né sallén e Bikliotekés “At Gjergj Fishta” Lezhé, me ké&té

th

6.
. 1 Proiekt-Vendim “Pé&r njé ndryshim né vendimin nr. 74, dat€é 14.12.2023 “Pér miratimin e livjave té

~]

REND DITE:

Raport nga Diejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore pér vierésimet dhe parashikimet afatme~me t3
t€ ardhurave pér dy' vitet para vitit buxhetor, vitin buxhetor 2024 ahc tre vitet e ardhshme uxhetore
2025-2027.

Prcjek!rVendim “Pérp&rdorimin e fondit t& kushtezua - pér bHllok-ndiamén ekonomike deri né 6% pér
periudhén 0i-31 Dhietor 2023”

Projekt-Vendim “Pgr pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kvshtézuar pér ndihmén ekonomike
fondi 6%) pér vitin 2024”

Projekt-Venrdim “Pér miratimin e listés s8 familjeve qé pé¢rfitejné subvencionimin e girasé pér vitin
20247

Projekt-Vendim “Pér miratiriin e ndihmés financiare pér z. L.M. nga fondi i emergjencés”
Projekt-Vencini “Pér miratimin e ndihinés financiare pér zaj. M.Gj. nga fondi i emergiencés”

2%

transportit t& nxénésve e mésuesve, gendrave t&€ grumbuliimit e biletave

. T& ndryshme

Grafiku i mbledhnjeve té komisioneve:

Nr | Koniisioni g  Dita Data Ora ]I
1 | Komisioni i Barazisé Gjinore, Miréqenies Sociale | E héng& 29.01.2024 10:00

dhe Strehimit
2 | Komisioni i Sigurisé Publiks dhe Emergjencave Civile | E héné 29.01.2024 10:30 |
3 | Komisioni i Shérbimeve Publike E héng 29.01.2024 11:00
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